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آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالیانه )حضوري و الکترونیکي( براي سال مالي منتهي به 1404/06/31موضوع:

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این 

شرکت که در ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1404/10/22 در استان تهران شهر تهران به آدرس تهران، میدان هفت تیر، خیابان قائم مقام فراهانی، میدان 

شعاع، خیابان خدري، پلک 31 در محل سالن همایش هاي یاس برگزار میگردد حضور بهم رسانند

فالوم

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1461293شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1404/10/0108:21:06

10025 شماره ثبت: 10100453064 شناسه ملي:

آلومتک )سهامي عام( 

ب- دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

تصویب صورت هاي مالی سال )دوره( مالی منتهی به1404/06/31

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامة کثیرالنتشار

تعیین پاداش هیئت مدیره

تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف هیئت مدیره

سایر موارد

سهامدارانی که مایل به شرکت در جلسه به صورت حضوري هستند می توانند شخصا و یا از طریق نماینده قانونی خود با مدارک مالکیت یا مستندات 

نمایندگی و کارت شناسی معتبر در تاریخ 1404/10/22 از ساعت 9:00 الی 10:00 به محل برگزاري مجمع مراجعه و کارت ورود به جلسه خود را دریافت 

نمایند . ضمنآ در راستاي تسهیل مشارکت حداکثري سهامداران امکان مشاهده آنلین مستقیم جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه از طریق سایت شرکت به 

آدرس www.wwwwwwwwwww.www فراهم می باشد.

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

هیأت مدیره شرکت آلومتک )سهامی عام(   دعوت كننده از مجمع
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»جهان صنعت«- بورس تهران آخرین روز آذر 
ماه را هم با سبزپوشی به پایان برد و موفق به ثبت 
یک پاییز باشکوه برای سهامداران شد. روز یکشنبه 
بورس تهران با حضور نسبتا پرحجم فروشندگان در 
ســاعات ابتدایی روبه رو بود که باعث تعادل در روند 

معاملاتی سهام شد.
به ایــن ترتیب بــورس با اســتقبال دوباره 
سهامداران و قرار گرفتن سرمایه گذاران در سمت 
خریدار فرصت اصلاح پیدا نکرد و نماگر شاخص 
کل موفق شــد آخریــن روز آذرماه را نیز با رنگ 
سبز به پایان برســاند. حجم بالای معاملات در 
روز گذشته و حفظ نسبی فشار تقاضا روی سهام 
نشــان می داد که باوجود فروش و شناسایی سود 
توسط گروهی از فعالان بازار اما عطش خرید در 
فضای معاملاتی وجود داشته و سرمایه های جدید 

همچنان به دنبال تکمیل پورتفوی خود هستند.
همانند روز گذشته این بار نیز استقبال از سهام 
کوچک و متوسط بازار  باعث تشکیل صفوف خرید 
بعضا گسترده روی این نمادها شد که نشان از تغییر 
مسیر گروهی از سرمایه به سمت کوچک ترها و به 
آماده شدن برای انجام معاملات بدون حجم مبنا 

از اول زمستان داشت.
توقف بورس در آستانه قله جدید 	

روز گذشته شاخص کل بورس تهران با ثبت 
3۷ هزار و ۲5۰ واحد رشد دوباره موفق شد به تراز 
3میلیون و ۸۹۸ هزار واحد برسد. چهار نماد فملی، 
پارسان، نوری و شپنا بیشــترین تاثیر را در رشد 
نماگر شــاخص کل داشــتند. در معاملات دیروز 
چهار ســهم تاپیکو، فولاد، شتران و مهرگان نیز 
بیشترین حمایت حقوقی های بازار را دریافت کردند

روز یکشنبه ارزش معاملات بورس تهران به 
رقم ۱۸هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان رسد و در جریان 

این معاملات ۴3۸ میلیارد تومان ســرمایه حقیقی 
جدید وارد بازار شــد. چهار نماد سفارس، وبصادر، 
حسینا و تاپیکو بیشترین میزان ورود سرمایه های 
حقیقی را در روز گذشــته ثبت کردند. شــاخص 
هم وزن نیز موفق به ثبت رشد ۰/۹5 درصدی شد 

به تراز یک میلیون و ۸۰ هزار واحد رسید.
با توجه به تعطیــلی بازارهای جهانی و ثبات 
قیمت اونس و همچنین توقف رشــد نرخ ارز در 
بازار آزاد، صندوق های طلای بورسی در محدوده 
منفی معامله شده و مطابق روزهای گذشته شاهد 

خروج سرمایه های حقیقی بودند.

تداوم عطش تقاضا در بازار 	
با توجه به رشد سنگین شاخص کل در روز شنبه 
که در پی سبزپوشی های مداوم شاخص در هفته های 
قبل اتفاق افتاد، بخشی از فعالان بازار در روز یکشنبه 
با عرضه و فروش سهام خود دست به شناسایی سود 
زدند. همین موضوع باعث شد باوجود حجم بالای 
تقاضا، بازار در ســاعات اولیه شاهد روند تعادلی در 

معاملات باشد.
با اصلاح نسبی قیمت ها و عرضه صفوف خرید 
در برخی نمادها بار دیگر و با ورود دوباره سرمایه های 
جدید به بازار، معاملات از روندی روبه رشد برخوردار 

و افزایــش صفوف خرید در بازار شــد. این روند در 
معاملات روز گذشته نشان داد با وجود رشد یکسره 
شاخص در روزهای گذشته همچنان عطش تقاضا در 
بازار وجود دارد که نشانه خوبی برای ادامه یافتن رونق 

بازار تلقی می شود.
ظهور اثر حذف حجم مبنا در معاملات 	

با توجه به اینکه گروهی از سهام متوسط و کوچک 
بازار در ماه های گذشته با وجود ارزندگی بنیادین کمتر 
مورد توجه خریداران قرار گرفته اند، با خبر حذف حجم 
مبنا بار دیگر در کانون توجه سرمایه ها قرار گرفته و 
روز گذشته نیز بورس تهران شاهد ورود پول به این 

دسته از سهام بود. با وجود افزایش برخی ریسک ها 
در روند معاملاتی با حذف حجم مبنا اما مسیر حرکت 
ســرمایه ها نشان داده که کلیت بازار از این موضوع 
اســتقبال کرده است که در صورت مدیریت درست 
و بازار گردانی قدرتمند و غیرسلیقه ای، این موضوع 
می تواند باعث رشد یکدست بازار و ایجاد روندی تعادلی 

در معاملات روزانه بورس تهران شود.
ریسک ها و تهدیدهای پیش روی بازار 	

روز سه شنبه بودجه سال آینده کل کشور به مجلس 
شورای اسلامی خواهد رفت. با توجه به ریسک های 
کلان در اقتصاد ایران و تاثیر گسترده تحریم ها، به نظر 
می رسد دولت برای تامین بودجه سال آینده اتکای 
بیشــتری به تامین از منابع داخلی داشته باشد. یک 
موضوع مهم برای بازار سرمایه در این خصوص مربوط 
به میزان اوراق خواهد بود که دولت برای تامین بودجه 
در نظر خواهد گرفت. این موضوع در کنار نرخ بهره 
که هم اکنون نیز در موضع تهدید جدی برای صنایع 
تولیدی کشور قرار دارد، آثار منفی و مثبت مستقیم بر 

روند بلندمدتی بازار سرمایه خواهد گذاشت.
تاکنون اخبار درخصــوص نرخ دلار و حذف ارز 
ترجیحی و عرضه ارز صادراتی صنایع در تالار دوم، 
اثرات مثبتی بر بازار گذاشته و سبب استقبال سرمایه ها 
از بورس تهران شده است اما با توجه به تغییراتی که 
معمولا در مجلس شــورای اسلامی در بودجه رخ 
می دهد، تحلیلگران بازار مسیر سرمایه گذاری خود را 
بر روند مصوبات بودجه منطبق خواهند کرد و چنانچه 
اخبار خروجی سیگنال مثبتی برای بازار نداشته باشد، 
می تواند منجر به خروج بخشی از ســرمایه از روند 
معاملات شود. از این رو احتمال می رود باوجود رشد 
باشکوه بورس تهران در آذر ماه، ماه آینده دست کم تا 
میانه هــای آن، عرصه تعادل و احتیاط در معاملات 

بورس تهران باشد.

»جهان صنعت« مسیر بازار سرمایه را بررسی می کند

پاییز باشکوه بورس

اظهــارات اخیر معاون اول رییس  جمهور مبنی بر اینکه دولت، 
بورس را »ستون اصلی تامین مالی پایدار« می داند و تشویق مردم به 
سرمایه گذاری در این بازار، بار دیگر زنگ خطر را برای برخی فعالان 
بازار سرمایه به صدا درآورده است. این تاکید مجدد بر نقش بورس در 
تامین مالی، بدون اجرای اصلاحات ساختاری، تبلیغات مداوم برای 
سرمایه گذاری در بازار سرمایه، این نگرانی جدی را ایجاد کرده که 
آیا سناریوی سال۹۹ در حال وقوع است؟ با این حال عظیم ثابت، 
دبیرکل سابق کانون کارگزاران در گفت وگو با تجارت نیوز تاکید کرده 
که شرایط فعلی بورس با سال۱3۹۹ کاملا متفاوت است. او همچنین 
گفته است که اقتصاد قوی بدون بازار سرمایه قدرتمند ممکن نیست

محمدرضا عارف، معاون اول رییس جمهور تاکید کرده است که 
دولت، بازار سرمایه را »ستون تامین مالی پایدار و غیرتورمی اقتصاد 
ملی« می داند. او بورس را موتور محرک رشــد پایدار و راهی برای 
هدایت نقدینگی به سوی تولید توصیف کرد و از حمایت همه جانبه 
دولت از این بازار خبر داد. عارف همچنین مردم را برای حضور در 
این بازار تشویق کرد. این اظهارات بسیاری از فعالان بازار را به یاد 
سال های۱3۹۸ و ۱3۹۹ انداخته است؛ زمانی که تشویق گسترده 
مردم برای ورود به بورس، عرضه آبشــاری سهام دولتی و اوراق 
قرضه، هیجان بازار سرمایه را به اوج رساند و پس از آن، سقوط شدید 

شاخص کل، زیان سنگین میلیون ها سرمایه گذار خرد را در پی داشت.
حــالا تاکید دوباره بر نقش بــورس در تامین مالی دولت و 
تولید در دوره ای که دولت به شدت از کسری بودجه عظیم خود 
رنج می برد، نگرانی هایی ایجاد کرده است مبنی بر اینکه آیا این 
رویکرد، بدون اصلاحات ســاختاری مانند حذف قیمت گذاری 
دســتوری، ثبات سیاست ها و جلوگیری از مداخلات، مجددا به 

حباب و ریزش منجر می شود؟
در همین راســتا دبیر کل سابق کانون کارگزاران اظهار داشت: 
»هر بازاری دوره های رونق و رکود خود را دارد. بازار سرمایه ما نیز 
از این قاعده مستثنا نیست؛ گاهی با استقبال شدید مواجه و گاهی به 

دلایل مختلف با کاهش اقبال روبه رو می شود.«
ثابت ادامه داد: »آنچه در سال۱3۹۹ در بورس رخ داد، ناشی از 
همزمانی چند عامل مهم بود که شرایط آن اصلا با وضعیت فعلی 

قابل مقایسه نیست.«
این کارشناس ارشد بازار سرمایه تاکید کرد: »در پنج سال گذشته، 
بازار سرمایه افت قابل توجهی را تجربه کرده و در حال حاضر بسیاری 

از سهام از نظر قیمتی ارزنده هستند. نظر اکثر کارشناسان این است 
که از منظر سیکل های رونق و رکود، بازار سرمایه اکنون در موقعیت 

خوبی قرار دارد.«
ثابــت افزود: »با توجه به افزایش نرخ ارز و بالا بودن انتظارات 
تورمی، بازار سرمایه که نسبت به سایر بازارها عقب مانده، پتانسیل 
رشد خوبی دارد. در این فضا، دولت نیز به دنبال تامین مالی است و 
واگذاری بخشی از شرکت های خود و افزایش عمق بازار را در دستور 

کار دارد که همه اینها مثبت است.«
این کارشــناس تاکید کرد: »نکته بسیار مهم این است که 
اگر مردم قصد ورود به بازار سرمایه را دارند، بهتر است به جای 
ورود مســتقیم، از روش های غیرمستقیم و به ویژه صندوق های 

سرمایه گذاری استفاده کنند.«
او گفت: »انواع صندوق های سرمایه گذاری امنیت بیشتری دارند. 
اگر خودشان می خواهند مستقیم فعالیت کنند باید بر اساس تحلیل، 
پایش مداوم بازار و اســتفاده از مشاوره های حرفه ای عمل کنند تا 

تجربه های تلخ گذشته تکرار نشود.«

ثابت در ادامه افزود: »ما تنش های جنگ و تحریم را پشت سر 
گذاشته ایم که یکی از مشکلات اصلی کشور در سال های اخیر بود. 
اکنون انتظار می رود دولت و سایر دست اندرکاران اقتصاد به  ویژه در 
زمینه قیمت گذاری دستوری که برای همه صنایع مشکل ساز است، 
اقدامات اصلاحی انجام دهند و به بازار کمک کنند.« او گفت: »اگر 
بخواهیم اقتصاد قوی داشته باشیم ناگزیر به بازار سرمایه قدرتمند و 

بورس کارآمد هستیم.«
این کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این سوال که آیا احتمال 
تکرار شرایط سال۱3۹۹ وجود دارد، گفت: »خیر، بازار هنوز جای رشد 
زیادی دارد. ارزش دلاری سهام بسیار پایین تر از سال های۱3۸۹ و 
۱3۹۹ است و حتی از نظر ریالی نیز بسیاری از سهام فاصله زیادی 

با آن سطوح قیمتی دارند.«
ثابت افزود: »در نهایت ارزندگی سهام مهم است اما نحوه ورود 
به بازار، میزان سرمایه گذاری، مدت زمان نگهداری و استفاده از منابع 

مازاد نیز اهمیت زیادی دارد.«
او گفت: »همیشه تاکید کرده ایم که سرمایه گذار در بازار سرمایه 
باید یا تخصص و تجربه کافی داشــته باشــد یا از صندوق های 
سرمایه گذاری استفاده کند و افق سرمایه گذاری خود را بلندمدت در 

نظر بگیرد تا بتواند از منافع بازار بهره مند شود.«

دبیرکل سابق کانون کارگزاران بررسی کرد
زنگ خطر تکرار سناریوی سال 99 در بورس 

نمایه

سال بیست ودوم   دوشنبه 1 دی 1۴0۴   شماره 5979

مدیر تحقیق و توسعه بورس تهران خبر داد
امکان معامله اوراق بهادار مبتنی بر کالا در بورس ها

ســنا- مدیر تحقیق و توسعه بورس تهران گفت که »اوراق بهادار مبتنی بر کالا 
همانند همه کشــورهای دنیا از جمله نیویورک، نزدک، مالزی، ســنگاپور می توانند در 

بورس های اوراق بهادار معامله شوند.«
رضا کیانی افزود: »طیف ابزارهای قابل معامله در بورس های اوراق بهادار، گستره ای 
وسیع پیدا کرده اند و همچنان در حال توســعه هســتند. هر ورقه بهادار می تواند وارد 

بورس های اوراق بهادار شود.«
کیانی گفت: »بورس های اوراق بهادار نیویورک، نزدک، مالزی، سنگاپور و بسیاری 
دیگر، اوراق کالایی طلا را پذیرش کرده اند و این موضوع نشــان می دهد بورس های 
اوراق بهادار ظرفیت پذیرش بــالایی برای انواع اوراق بهادار مبتنی بر کالا دارند.« او 
افزود:»حتی گندم، ســویا و ذرت نیز از همین مسیر راهی به ســوی بورس های اوراق 

بهادار در دنیا پیدا کرده اند.«
کیانی گفت: »به این مسیر اوراق بهادارســازی می گویند و راه اندازی صندوق های 
کالایی، روشی رایج برای اوراق بهادارسازی دارایی های مبتنی بر کالا و عرضه آنها در 

بورس های اوراق بهادار است.«
مدیر تحقیق و توسعه بورس تهران گفت: » در بورس های کالایی غالبا معاملات ابزارهای 
مالی که منجر به تحویل کالا می شــوند یا دســت کم از چنین امکانی برخوردارند، صورت 
می گیرد. بر همین اساس قراردادهای آتی و مشتقات کالایی که از امکان تحویل فیزیکی در 
سررسید برخوردارند، در بورس های کالایی معامله می شوند.« او افزود:» در بورس های انرژی 
دنیا نیز شاهد معامله قراردادهای آتی و اختیار معامله نفت خام هستیم اما صندوق های قابل 
 معامله نفت همچون »ProShares Ultra Bloomberg Crude Oil« یا

»Invesco DB Oil Fund« در بــورس اوراق بهادار نیویورک معامله می شــوند. 
همینطور در بخش فلزات بورس شیکاگو شاهد معاملات آتی و اختیار معامله فلزاتی همچون 
طلا و مس هستیم اما صندوق های قابل معامله طلا در بورس نیویورک معامله می شوند.«

کیانی درباره موضوع کریپتو هم گفت:» قراردادهای آتی و اختیار معامله کریپتو در بورس 
کالای شیکاگو دادوستد می شــود، در حالی که صندوق های کریپتو در بورس نیویورک و 

نزدک پذیرش شده اند.«

 چالش

جدول بورس

پایان بازار یکشنبه ۳0  آذر ۱404
مقدار پایانیدرصد تغییرمقدار تغییر

۰/۹۶3۸۹۸۲3۴+3۷۲5۰+شاخص کل بورس

۰/۹5۱۰۸۰۸۸۴+۱۰۲۲۲+شاخص هم وزن

۴۰/۸ میلیارد برگه سهمحجم معاملات خرد

۱۸۸3۰ میلیارد تومانارزش معاملات خرد

۴۴۰+  میلیارد تومانتراز پول حقیقی

بیشترین های بازار سهام در روز یکشنبه ۳0  آذر ۱404

فزر  T 4/83ارزش معاملات نماد

وبملت  B 3/08حجم معاملات نماد

فملی  T 12148/5ارزش بازار نماد

سفارس B 957/46خرید حقیقی در نماد

کانسارفشار تقاضا در نماد

فملی 5۲5۱+  واحدبیشترین تاثیر نماد بر شاخص کل

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آلومتك )سهامی عام( آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آلومتك )سهامی عام(
ثبت شده به شماره ثبت شده به شماره 1147711477 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1010045306410100453064

‎مجمع‎جلسه‎در‎تا‎آید‎می‎عمل‎به‎دعوت‎آنان‎قانونی‎نمایندگان‎یا‎)عام‎سهامی(‎آلومتک‎شرکت‎محترم‎سهامداران‎کلیه‎از‎بدینوسیله
‎در‎واقع‎یاس‎های‎همایش‎سالن‎محل(‎در‎صبح‎۱۰:۰۰‎ساعت‎راس‎۱۴۰۴/۱۰/۲۲‎مورخ‎دوشنبه‎روز‎که‎شرکت‎سالیانه‎عادی‎عمومی

تهران،‎میدان‎هفت‎تیر،‎خیابان‎قائم‎مقام‎فراهانی،‎میدان‎شعاع،‎خیابان‎خدری،‎پلاک‎۳۱‎برگزار‎می‎گردد(‎حضور‎به‎هم‎رسانند.
دستور جلسه:

.۱۴۰۴/۰۶/۳۱‎به‎منتهی‎مالی‎سال‎عملکرد‎درخصوص‎قانونی‎بازرس‎و‎مستقل‎حسابرس‎،مدیره‎هیات‎فعالیت‎گزارش‎استماع‎-۱
.۱۴۰۴/۰۶/۳۱‎به‎منتهی‎مالی‎سال‎های‎صورت‎تصویب‎و‎بررسی‎-۲

‎-۳اتخاذ‎تصمیم‎پیرامون‎نحوه‎تقسیم‎سود‎قابل‎تقسیم‎بین‎سهامداران.
‎و‎تخصصی‎های‎کمیته‎اعضــای‎و‎مدیره‎هیات‎غیرموظف‎اعضای‎جلســات‎در‎حضور‎حق‎و‎مدیره‎هیات‎پاداش‎تصویــب‎و‎تعییــن‎-۴

.۱۴۰5/۰۶/۳۱‎به‎منتهی‎مالی‎سال‎برای‎المنفعه‎عام‎های‎کمک‎مبلغ‎درخصوص‎گیری‎تصمیم
.۱۴۰5/۰۶/۳۱‎به‎منتهی‎مالی‎سال‎برای‎ایشان‎الزحمه‎حق‎تعیین‎و‎البدل‎علی‎و‎اصلی‎بازرس‎و‎قانونی‎حسابرس‎انتخاب‎-5

‎-۶انتخاب‎روزنامه‎کثیرالانتشار‎جهت‎درج‎آگهی‎های‎شرکت.
‎-۷سایر‎مواردی‎که‎در‎صلاحیت‎مجمع‎عمومی‎عادی‎می‎باشد.

‎دریافت‎جهت‎خود‎قانونی‎نماینده‎طریق‎از‎یا‎شخصا‎توانند‎می‎هستند‎حضوری‎صورت‎به‎جلسه‎در‎شــرکت‎به‎مایل‎که‎ســهامدارانی
‎۱۴۰۴/۱۰/۲۲‎تاریخ‎در‎معتبر‎شناســایی‎کارت‎،نمایندگی‎مســتندات‎یا‎مالکیت‎مدارک‎داشــتن‎دســت‎در‎با‎جلســه‎به‎ورود‎برگه
‎تســهیل‎راســتای‎در‎ضمنا‎.نمایند‎دریافت‎را‎خود‎جلســه‎به‎ورود‎کارت‎و‎مراجعه‎مجمع‎برگــزاری‎محل‎بــه‎۱۰‎الی‎9‎ســاعت‎از
‎مشــارکت‎حداکثری‎ســهامداران‎امکان‎مشاهده‎مســتقیم‎جلســه‎مجمع‎عمومی‎عادی‎سالیانه‎از‎طریق‎ســایت‎شرکت‎به‎آدرس

هیات مدیره شرکت  آلومتک )سهامی عام(هیات مدیره شرکت  آلومتک )سهامی عام(‎www.alumtekcorp.com‎مجمع‎را‎به‎صورت‎آنلاین‎مشاهده‎نمایند.

شماره 5104104

 آگهی مناقصه 

‎در‎گزار‎مناقصه‎عنــوان‎با‎شــرکت ملی صنایع مس ایران
‎خط‎متر‎۱۱۸5۰‎حدود‎اجرای‎و‎مصالح‎تهیه‎پروژه«‎دارد‎نظر
‎نصب‎همراه‎به‎انشعاب‎عدد‎۴۰‎حدود‎نصب‎و‎اتیلن‎پلی‎شبکه
‎مکعب‎متر‎۲5۰۰‎ظرفیت‎با‎TBS‎ایستگاه‎عدد‎یک‎اندازی‎راه‎و
‎واجد‎مؤسسات‎یا‎ها‎شرکت‎به‎را‎»‎آلو‎دره‎مس‎مجتمع‎ساعت‎بر
‎بیشتر‎اطلاعات‎کسب‎جهت‎است‎مقتضی‎.نماید‎واگذار‎صلاحیت
به‎وب‎سایت‎های‎رسمی‎این‎شرکت‎به‎شرح‎ذیل‎مراجعه‎نمایید

 www.nicico.com
www.dargah.nicico.com

www.daralou.nicico.com
       www.sarcheshmeh.nicico.com

www.shahrbabak.nicico.com

ول
ت ا

نوب  آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی
  RZD-0417773RZD-0417773 :شماره تقاضا: شماره تقاضا

موضوع آگهی: تامین کالاموضوع آگهی: تامین کالا
تعداد 
شرح کالاتعدادواحداقلام

01NO02خرید هیتر پانل برقی ضدانفجار به همراه شلتر

‎اداری‎وقت‎پایان‎رزومه‎ارسال‎و‎آمادگی‎اعلام‎مهلت‎آخرین‎
‎کســب‎برای‎باشــد‎می‎۱۴۰۴/۱۰/۱۰‎مورخ‎چهارشــنبه‎روز
‎سایت‎به‎مناقصه‎در‎شــرکت‎تضمین‎مبلغ‎و‎بیشــتر‎اطلاعات
‎فراخوانها‎-کننــدگان‎تامین‎بخش‎www.tzorc.ir‎شــرکت

مراجعه‎نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت تبریز

 شرکت پالایش نفت 
تبریز )سهامی عام(

 آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی
  RZP-1441509238RZP-1441509238 :شماره تقاضا: شماره تقاضا

موضوع آگهی: تامین کالاموضوع آگهی: تامین کالا
تعداد 
شرح کالاتعدادواحداقلام

01NO04

 (P52560-B21) HPE PROLIANT خرید سرور
DL380 G11 

با یکسال گارانتی معتبر
‎اداری‎وقت‎پایان‎رزومه‎ارسال‎و‎آمادگی‎اعلام‎مهلت‎آخرین‎
‎کســب‎برای‎باشــد‎می‎۱۴۰۴/۱۰/۱۰‎مورخ‎چهارشــنبه‎روز
‎سایت‎به‎مناقصه‎در‎شــرکت‎تضمین‎مبلغ‎و‎بیشــتر‎اطلاعات
‎فراخوانها‎-کننــدگان‎تامین‎بخش‎www.tzorc.ir‎شــرکت

مراجعه‎نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت تبریز

 شرکت پالایش نفت 
شماره 3104112تبریز )سهامی عام(

آگهی مناقصه

‎در‎گزار‎مناقصه‎عنوان‎با‎شرکت ملی صنایع مس ایران
نظر‎دارد‎پروژه‎»اجــرای طرح حفاظت از نوار نقاله و 
برم های پشت کارخانجات تغلیظ مجتمع مس سونگون 
‎صلاحیت‎واجد‎موسسات‎یا‎ها‎شرکت‎به‎را‎»EPC بصورت
‎به‎بیشتر‎اطلاعات‎کسب‎جهت‎اســت‎مقتضی‎.نماید‎واگذار
وب‎سایت‎های‎رسمی‎این‎شرکت‎به‎شرح‎ذیل‎مراجعه‎نمایید

دوم
ت 

نوب

 www.nicico.com

www.dargah.nicico.com

www.azarbaijan.nicico.com

»تجدید فراخوان مزایده عمومی شماره 11/م/404«
شــرکت تولیدی تجهیزات ایمنی راه ها )ســهامی خاص( در نظر 
دارد نســبت به اجاره برخی ســوله های مازاد قطعه 4 کارخانه واقع در 
مشکین دشــت فردیس با کاربری صنعتی و زیرساخت انشعابات آب، 
برق و گاز جهت بهره برداری مرتبط، از طریق مزایده عمومی به شــرح 

ذیل اقدام نماید.
مورد اجاره: مشتمل بر 7 دستگاه سوله به صورت یک جا یا به تفکیک

تضمین شرکت در مزایده )ریال(مساحت )مترمربع(شماره سولهر

8642،600،000،000سوله 13

1,1523،500،000،000سوله 24

8642،600،000،000 سوله 38

5761،800،000،000 سوله 49

1,7285،200،000،000 سوله 510

5761،800،000،000 سوله 611

7922،500،000،000 سوله 712

2,5003،800،000،000محوطه 1*8

1,4002،100،000،000محوطه 2*9

* واگذاری محوطه با مســاحت تقریبی عرصه جهت کاربری مرتبط 
اعم از توقف ماشین آلات یا دپوی آزاد مواد و مصالح به صورت توام با 

سوله های مجاور صورت می گیرد.
نشانی مورد اجاره: فردیس، مشکین دشت، بلوار نماز، کارخانه شرکت 

تولیدی تجهیزات ایمنی راه ها
دریافت اســناد: نماینده متقاضی با در دست داشتن معرفی نامه و 
فیش پرداخت هزینه اســناد به مبلغ 5,000,000 ریال به  حساب شماره 
IR 030600250171014626122001 به نام شرکت تجهیزات ایمنی 
راه ها نزد بانک مهر ایران جهت دریافت اسناد می تواند به امور بازرگانی 

مستقر در ساختمان اداری شرکت مراجعه نماید.
تماس: )141( 02636701200 و 09122192981 - آقای پورخدایی

مهلت دریافت اسناد: پایان وقت اداری 1404/10/07
مهلت و محل تحویل پاکات: پایان وقت اداری 1404/10/14 به 

دفتر حراست واقع در ساختمان اداری شرکت
تضمین شرکت در مزایده: به تفکیک سوله مورد تقاضا وفق جدول 
و در قالب ضمانت نامه معتبر بانکی یا چک رمزدار بین بانکی به نام شرکت
هزینه های مترتب بر برگزاری مزایده از جمله انتشار آگهی بر عهده 

برنده مزایده می باشد.
شرکت در رد یا قبول تمامی پیشنهادهای واصله مختار است.

شرکت تولیدی تجهیزات ایمنی راه ها



  *    دوشنبه  یکم    دی   *    دوشنبه  یکم    دی 14041404 * یکم  رجب   * یکم  رجب  14471447
*    *    2222  دسامبر    دسامبر  20252025 * سال‌ صدم * شماره  * سال‌ صدم * شماره 2912529125 10

»اطلاعات«در گفتگو  با کشاورزان و مسئولان   بررسی می کند

دعوا بر سر کشت چغندر در اطراف دریاچه ارومیه  
بحران دریاچه ارومیه  فقط با اعلام راهکار تغییر الگوی کشت امکان‌پذیر نیست  بلکه احیای پایدار آن، نیازمند حمایت‌های واقعی اقتصادی از کشاورزان و مدیریت منابع آب است

 : ن‌ها شهرستا سرویس 
تعارض نجات دریاچه ارومیه 
و حفظ معیشت کشاورزان به 
نقطه حساسی رسیده است 
درباره  هشدارها  وجود  با  و 
ورشکستگی آبی، سطح زیر 
محصولات  از  یکی  عنوان  به  چغندرقند  کشت 
یش  فزا ا بلکه   ، فته نیا هش  کا تنها  نه  پرمصرف 

یافته است.
  از یک سو، کشاورزان می‌گویند بدون حمایت 
لگوی کشت برابر با ورشکستگی آن  واقعی، تغییر ا
است و از سوی دیگر، مسئولان هشدار می‌دهند 
م  تما و  چه  دریا  ، آب مصرف  هش  کا بدون  که 
اکوسیستم منطقه نابود می‌شود که در این میان، 
را  دریاچه  می‌توان  است: آیا  این  اصلی  پرسش 

بدون غرق کردن معیشت مردم، نجات داد؟
برای یافتن پاسخی واقع‌بینانه به این پرسش، 
پای صحبت کشاورزان و مسئولان نشستیم تا فقط 
به بیان آمار و خشکیدگی دریاچه ارومیه بسنده 
نکنیم و این بحران را از منظر کسانی که هر روز با 
این بحران دست‌و‌پنجه نرم می‌کنند، نگاه کنیم.

 کشاورزان چغندرکار چه می‌گویند؟
 : ید می‌گو ب  آ و ند میا ن  ورزا کشا ز  ا یکی 
د  می‌شو گفته  ن  ورزا کشا به  که  ست  ل‌ها سا
چه  دریا خشکیدگی  صلی  ا مل  عا چغندرقند 
کاهش  کشت آن  زیر  سطح  باید  و  است  ارومیه 
یابد، اما سوال اصلی این است که اگر چغندر آب 
زیادی مصرف می کند، پس چرا 6 کارخانه قند در 
لند و حتی کارخانه‌ جدیدی در مهاباد  منطقه فعا

ساخته شده است؟
م  مرد ز  ا نیمی  د  حدو  ، ) ب  - میر ا ( گفته  به 
منطقه به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم از فروش 
ش  معا ر  مرا ا قند  ی  نه‌ها رخا کا به  ن  تشا محصولا
می‌کنند که یا خود کشاورزند یا فرزندانشان در این 
واحدها مشغول به کارند. وقتی صحبت از کاهش 
کشت چغندر می‌شود، کسی به این فکر نمی‌کند که 
در این میان معیشت این خانواده‌ها چه خواهد شد و 
آیا شغل‌های جایگزین برای جوانان فراهم شده یا نه؟
کشاورز دیگری از ارومیه می‌گوید: دولت فقط 
لگوی کشت حرف می‌زند، اما هیچ‌وقت  از تغییر ا
مشخص نکرده که چه حمایتی انجام می‌شود و تا 

امروز فقط وعده شنیده‌ایم.
حسینی می‌افزاید: در این وضعیت سخت، 
ل  محصو کشت  خطر  ند  می‌توا نه  چگو ورز  کشا
ر  زا با ست‌کم  د چغندرقند  ؟  یرد بپذ را  ید  جد
مشخص و خریدار قطعی دارد، اما کشت جایگزین 
چه تضمینی برای سودآوری دارد و اگر ضرر کنیم 

چه کسی پاسخگوی ما خواهد بود؟
محمد از روستای »کشتیبان« می‌گوید: همه 
بار احیای دریاچه را روی دوش کشاورز انداخته‌اند، 
لیکه برداشت‌های بی‌رویه، سدسازی‌های  در حا
بی‌مورد و نبود نظارت، از عوامل اصلی بحران 

بخش‌های جنوب و شرق دریاچه و فرو نشست 
زمین در دشت شهرستان سلماس شده است.

مجید رستگاری بر لزوم مقابله با برداشت‌های 
غیرمجاز از چاه‌های آب تأکید می‌کند و می‌گوید: 
ارائه خدمات به چاه‌هایی که تخلفات برداشت 
لگوی  دارند، قطع می‌شود. وی به ضرورت تغییر ا
کشت و جلوگیری از توسعه کشاورزی غیرکارشناسی 
3محصول  کشت  از  که  می‌کند  توصیه  و  تاکید 
پرمصرف آب شامل سیب، چغندر قند و یونجه، 
در مناطق با محدودیت منابع آب خودداری شود.
سردهنه‌های  یب  تخر به  اشاره  با  رستگاری 
انهار سنتی و اختلال در روند انتقال آب به دریاچه 
شرکت  ت  ما ا قد ا مه  ا د ا در   : ید می‌گو میه  رو ا
یت  مدیر برای  غربی  منطقه‌ای آذربایجان  آب 
بهینه منابع آب و هدایت جریان رودخانه‌های 
اصلی به سمت دریاچه، عملیات مسدودسازی 
سردهنه‌های انهار سنتی در خارج از فصل زراعی 
با تلاش شبانه‌روزی کارشناسان و نیروهای عملیاتی 

انجام شده است.
ف  هد با  هنه‌ها  سرد ین  ا  : ید فزا می‌ا ی  و
جلوگیری از انحراف غیرمجاز جریان آب و کمک 
به رسیدن جریان طبیعی رودخانه‌ها به دریاچه، 
در فصل غیرزراعی مسدود می‌شوند.با این وجود، 
گزارش‌هایی از تخریب و شکستن تعدادی از این 
سردهنه‌ها توسط برخی افراد دریافت می‌شود 
ل در مدیریت جریان آب  که این اقدام، اختلا

و کاهش میزان ورودی به دریاچه را در پی دارد.
رستگاری با محکوم کردن این اقدام می‌گوید: 
پیگیری‌های لازم قضایی برای شناسایی مسببان 
ز  آغا هنه‌ها  سرد یب  تخر در  خیل  د مل  عوا و 
شده است و از طریق مراجع قضایی و قانونی، با 

متخلفان برخورد می‌شود.
 اصلاح الگوی مصرف آب در بخش کشاورزی

محمود رضازاد، رئیس دانشگاه ارومیه هم یکی 
از مهم‌ترین راهکارهای احیای دریاچه ارومیه را 
ورزی  کشا بخش  در  آب  مصرف  ی  لگو ا ح  صلا ا
ره  دربا یی  مه‌ها هم‌نا تفا  : ید می‌گو و  ند  ا می‌د
لگوی  توسعه آبیاری هوشمند زیرسطحی و تغییر ا
کشت در حال اجراست و تحقق کامل این برنامه‌ها 
می‌تواند تأثیر بسزایی بر کاهش برداشت آب در 

منابع زیرزمینی داشته باشد.
در مجموع باید گفت، بحران دریاچه ارومیه 
فقط با اعلام راهکار تغییر الگوی کشت امکان‌پذیر 
نیست و بلکه  احیای پایدار آن نیازمند  حمایت 
اقتصادی واقعی از کشاورزان و مدیریت منابع آب 
است. کشاورزان، نگران معیشت خود هستند و  این 
لی است که مسئولان محیط‌زیست و جهاد  در حا
کشاورزی تأکید دارند بدون رعایت حقابه و اصلاح 
روش‌های آبیاری، خشکی بیشتر دریاچه ارومیه 
پیامدهای زیست‌محیطی و اقتصادی شدیدی 
به دنبال خواهد داشت که نتیجه آن روشن است. 
و  داد  نجات  بدون    نمی‌توان  را  ارومیه  دریاچه 
کشاورزان را نمی‌توان بدون تضمین‌های اقتصادی 

لگوی کشت واداشت. و معیشتی به تغییر ا

می‌گوید: کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی و 
جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز، از اولویت‌های 

ماست.
جباری می‌افزاید: تالاب‌های اقماری سالانه 
ل  ۸۰۰میلیون مترمکعب آب نیاز دارند که سا به 
گذشته تأمین نشد و خشکی تعدادی از تالاب‌ها 

را به همراه آورد.
لش‌ها در این مسیر  وی با اشاره به برخی چا
می‌گوید: گاهی همراهی‌های لازم از سوی جوامع 
محلی با ما نمی‌شود و با باز کردن سردهنه‌ها، 
آسیب‌هایی به این سازه‌ها وارد می‌شود، با این 
اشتن  د نگه  بسته  ل  نبا د به  جدیت  با  ما  ل  حا
سردهنه‌ها هستیم تا آب از مسیر طبیعی خود وارد 

دریاچه ارومیه شود.
 تخلیه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب از 

منابع زیرزمینی
در این میان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
آذربایجان غربی می گوید اکنون یک میلیارد و 
۵۰۰میلیون متر مکعب از منابع زیرزمینی آب استان 
تخلیه شده و برداشت‌های بیش از حد، موجب 
افت سطح ایستایی چاه‌ها، افزایش شوری آب در 

این دریاچه است.
او تأکید می‌کند: ما هم نگران دریاچه 
ارومیه هستیم، اما نمی‌شود هم آن را نجات 
داد و هم نان سفره خانواده‌ها را فراموش 
کرد. اگر قرار است کشت تغییر کند، باید 
نه  باشد  واقعی   کشاورزان  از  حمایت‌ها 

شعاری .
   پدیده ورشکستگی آبی دریاچه ارومیه  

 از سوی دیگر ،مدیر دفتر برنامه‌ریزی و 
تلفیق ستاد احیای دریاچه ارومیه، حقابه 
رد  ۳میلیا نه  لا سا را  چه  دریا ین  ا مصوب 
می‌کند  م  علا ا مترمکعب  ن  ۴۰۰میلیو   و 
ت  لعا مطا آخرین  س  سا برا  : ید می‌گو و 
بهنگام‌سازی طرح جامع آب کشور، میزان 
آب تجدیدپذیر سالانه این حوضه حدود 
برآورد  مترمکعب  ۲۰۰میلیون  و  ۵میلیارد 
ی  ها رد ا ند ستا ا بق  مطا که  ست  ا ه  شد
جهانی، حداکثر ۴۰درصد این منابع، یعنی 
حدود ۲میلیارد و ۵۰۰میلیون مترمکعب، 
و  صنعت   ، شــرب ی  بخش‌ها ر  د ید  با
کشاورزی مصرف شود، اما متأسفانه اکنون 

چه  دریا ضه  حو و  رفته  تر  فرا آب  مصرف 
ارومیه با پدیده »ورشکستگی آبی« مواجه 
رد  میلیا یک  که  شکلی  به  ؛  ست ا ه  شد
ر  د فقط  ب  آ مترمکعب  ن  3میلیو 0 0 و 
به  کشاورزی  و  صنعت  شرب،  بخش‌های 
مصرف می‌رسد و بقیه از آب‌های زیرزمینی 
استفاده می‌شود. سعید عیسی‌پور ادامه 
می‌دهد: در سال ۱۳۷۷، یعنی اوایل بروز 
و ظهور بحران، مصرف آب کشاورزی حدود 
و  مترمکعب  ن  ۷۰۰میلیو   و  رد  میلیا یک 
مصرف شرب و صنعت حدود ۶۰۰میلیون 
مترمکعب بود، اما امروز مصرف آب کشاورزی 
به حدود ۴میلیارد و ۷۰۰میلیون مترمکعب 
به  نزدیک  افزایش  این  که  است  رسیده 
۳میلیارد مترمکعبی، عملًا از سهم حقابه 

دریاچه ارومیه کسر شده است.
ی  لگو ا تغییر   : ید فزا می‌ا عیسی‌پور 
کشت از محصولات پرآب‌بر به کم‌آب‌بر، 
از مهم‌ترین مصوبات ستاد احیای دریاچه 
ارومیه بود که سطح زیر کشت چغندر قند 
در استان آذربایجان غربی از ۲۵هزار هکتار 

به ۱۲هزار هکتار کاهش یافت، اما متأسفانه 
لیت‌های ستاد در سال  با کمرنگ شدن فعا
۱۴۰۰، این سطح دوباره افزایش یافته و اکنون 

به حدود ۳۲هزار هکتار رسیده است.
وی ادامه می‌دهد: علاوه بر چغندرقند، 
جزو  هم  سیب  و  نجه  یو ت  لا محصو
محصولات پرمصرف آب در حوضه دریاچه 
3محصول  ارومیه است؛ به‌شکلی که این 
حدود ۳۸درصد اراضی کشاورزی آذربایجان 
اما  ــد  داده‌ان اختصاص  د  خو به  را  غربی 
۵۷درصد منابع آب حوضه را مصرف می‌کنند 
که بر همین اساس، تمرکز ستاد بر تدوین 
برای  عملیاتی  و  جامع  برنامه‌ای  اجرای  و 
لگوی کشت است که باید بوسیله  اصلاح ا

وزارت جهاد کشاورزی اجرایی شود.
عیسی‌پور افزایش شوری خاک، کاهش 
کیفیت محصولات کشاورزی، افزایش دمای 
هوا و آسیب جدی به کشاورزی بلندمدت را 
از جمله پیامدهای خشک شدن دریاچه 
احیای  می‌کند:  تاکید  و  می‌داند  ارومیه 
م  تما ری  همکا ن  و بد میه  رو ا چه  ریا د

ذی‌نفعان امکان‌پذیر نیست. این دریاچه 
در نهایت حقابه خود را از طبیعت بازپس 
کار  این  که  بهتر  چه  بنابراین  می‌گیرد؛ 
عقلانی و با مشارکت‌های همگانی انجام 
در آینده  بزرگ‌تر  خسارت‌های  از  تا  گیرد 

پیشگیری شود.
 محدودیت کشت چغندرقند در مناطق 

مرکزی و جنوبی استان
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
 : ید می‌گو هم  غربی  ن  یجا آذربا ن  ستا ا
که  ن  ستا ا ل  شما در  چغندرقند  کشت 
خارج از حوضه آبریز است توسعه یافته، 
ن  ستا ا بی  جنو و  مرکزی  طق  منا در  ما  ا

محدودیت‌هایی اعمال شده است.
مهدیه فلاح با اشاره به اقدامات فنی 
برای کاهش مصرف آب، از استفاده از نوار 
تیپ و اصلاح آرایش کشت خبر می‌دهد 
و می‌افزاید: این اقدامات علاوه بر کاهش 
مصرف آب، تبخیر و رویش علف‌های هرز و 
هزینه‌های کارگری را هم کاهش داده است.
هم  ن  ستا ا محیط‌زیست  یرکل  مد  
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گزارش

اجتماعی

لعیا نورانی زنوز  

خبرنگار اطلاعات در ارومیه

گهی مناقصه آ
 DN160 و DN110 گهی خرید دای هد و قالب آ

لوله دوجداره پلی اتیلن خط تولید کاروگیت کرما 

SN8( KN/M2 ( کانادا با

دارد  نظر  در  زمزم  جهاد  پلاستیک  صنایع  شرکت 

نســبت به خرید، نصب ، راه انــدازی در محل 

کارخانه مشــهد از طریق فراخوان اقدام نماید . 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 

لی 33 با داخلی 105  با شــماره تلفن 88938730 ا

اقدام نمایند .

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
لومتک )سهامی عام)  شرکت آ

ثبت شده به شماره 11477 و شناسه ملی 10100453064 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آلومتک )سهامی عام( یا نمایندگان 
لیانه  قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی سا
لن  شرکت که روز دوشــنبه مورخ 1404/10/22 رأس ساعت 10:00 صبح در  )محل سا
همایش های یاس واقع در تهران، میدان هفت تیر، خیابان قائم مقام فراهانی، 

میدان شعاع، خیابان خدری، پلاک 31 برگزار می گردد( حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه: 

لیت هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی در  1ـ اســتماع گزارش فعا
لی منتهی به 1404/06/31  خصوص عملکرد سال ما

لی منتهی به 1404/06/31  2ـ بررسی وتصویب صورت های سال ما
3ـ اتخاذ تصمیم پیرامون نحوه تقسیم سود قابل تقسیم بین سهامداران. 

4ـ تعییــن و تصویب پــاداش هیات مدیره و حق حضور در جلســات اعضای 
غیرموظف هیئت مدیره و اعضــای کمیته های تخصصــی و تصمیم گیری در 

لی منتهی به 1405/06/31 لمنفعه برای سال ما خصوص مبلغ کمک های عام ا
لزحمه  لبدل و تعیین حق ا 5ـ انتخاب حســابرس قانونی و بازرس اصلی و علی ا

لی منتهی به 1405/06/31. ایشان برای سال ما
گهی های شرکت.  6ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

7ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
سهامدارانی که مایل به شرکت در جلســه به صورت حضوری هستند می توانند 
شــخصاً یا از طریق نماینده قانونی خود جهت دریافت برگه ورود به جلسه با در 
لکیت یا مستندات نمایندگی، کارت شناسایی معتبر در  دست داشتن مدارک ما
لی 10 به محل برگزاری مجمع مراجعه و کارت ورود  تاریخ 1404/10/22 از ســاعت 9 ا
به جلسه خود را دریافت نمایند. ضمناً در راســتای تسهیل مشارکت حداکثری 
لیانه از  ســهامداران امکان مشاهده مستقیم جلســه مجمع عمومی عادی سا
طریق سایت شرکت به آدرس www.alumtekcorp.com مجمع را به صورت 

آنلاین مشاهده نمایند. 

لومتک )سهامی عام) هیئت مدیره شرکت آ

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه هوشمند فردا )سهامی عام) آ
به شماره ثبت14899 و شناسه ملی14011401283

لعاده این شرکت در ساعت  بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم بیمه هوشمند فردا )سهامی عام( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
لماس ايران، مرکز  08:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/10/14 به نشــانی: تهران، بزرگراه شهيد سرلشگر بابائي، بلوار ستاد نيروي زميني ارتش، مجتمع ا

نوآوری فردا تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- کاهش )تقلیل( سرمایه
لعاده باشد. 2- سایر مواردی که به تناسب امور شرکت، اتخاذ تصمیم راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

*به موجب ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت و ماده 19 اساسنامه، ســهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل و یا قائم مقام قانونی 
لتنامه رســمی( برای دریافت برگ ورود در محل مجمع حضور یابند؛ همچنین نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم با ارائه  )با ارائه وکا
لت )اعم از عادی یا رســمی( و یا با ارائه معرفی نامه با امضای صاحبان امضای مجاز شــخص حقوقی، می توانند برای دریافت برگ ورود  مدرک وکا
در محل مجمع حضور بهم رسانند. شایان ذکر اســت ارائه تصویر کارت ملی، شناسنامه و روزنامه رســمی صاحبان امضای مجاز از سوی اشخاص و 

لزامی می باشد. نمایندگان حقیقی/حقوقی جهت ورود به مجمع ا
 https://www.aparat.com/FardaSmartInsurance/live سهامداران محترم می توانند جلســه مجمع را به صورت آنلاین از طریق سایت *

مشاهده فرمایند . 
هیئت مدیره شرکت بیمه هوشمند فردا )سهامی عام)

مناقصه عمومی
گروه صنعتی بارز )نوبت دوم)

 52653 ثبــت  شــماره  و   10100977983 ملــی  شناســه   بــه 
در نظر دارد در محل کارخانه لاستیک بارز کرمان اقدام به تهیه و نصب 
 درب های آسانسورهای خطوط ناحیه 1 در سال 1404 به صورت برگزاری

مناقصه عمومی اقدام نماید.
1ـ بابت تضامین شــرکت در مناقصه، می بایست ضمانت نامه بانکی 
به مبلغ 1/500/000/000 ریال یا چک صیادی ثبت شده به همین مبلغ به 
همراه رســید ثبت صیادی چک و گواهی امضای صادرکننده چک از 

دفترخانه اسناد رسمی در پاکت دربسته ارسال گردد.
2ـ شرکت کنندگان بایستی دارای مدارک و رزومه کاری معتبر بوده و 
لی، فنی و مهندسی و تجهیزاتی کافی برای اجرای موضوع  توانایی ما

مناقصه را داشته باشند.
3ـ شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری باشند.

4ـ شرکت کنندگان بایســتی دارای گواهی صلاحیت ایمنی در زمان 
عقد قرارداد باشند در غیر اینصورت ضمانت نامه بانکی برنده مناقصه 

ضبط می گردد.
5ـ محل اجرای پــروژه: کیلومتر 25 جاده کرمــان ـ جوپار کارخانه 

لاستیک بارز کرمان.
6ـ زمان دریافت و تکمیل اسناد: از تاریخ 1404/10/01 به مدت 7 روز کاری 

قابل تمدید.
7ـ محل دریافت اســناد: کرمان ـ کیلومتر 25 جاده کرمان ـ جوپار ـ 
Barez.org  کارخانه لاستیک بارز یا وبسایت گروه صنعتی بارز به آدرس

8ـ محل تحویل اسناد:
شهر کرمان ـ کارخانه لاســتیک بارز کرمان واقع در کیلومتر 25 جاده 
کرمــان ـ جوپار دفتر حراســت تلفن تمــاس: 31345247ـ034 * 

31345608ـ034 * 31345607ـ034 * 31345256ـ034
لی، خیابان هویزه غربی، پلاک 101 آقای   ـ خیابان سهروردی شما تهران 

بیرانوند دبیرخانه محرمانه 
کدپستی: 1553616311  تلفن تماس: 86796000ـ021

روابط عمومی گروه صنعتی بارز )مجتمع کرمان) 

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای  آ
شــرکت فولاد اکسین خوزســتان در نظر دارد انجام 
خدمات بر اساس مشخصات و شــرایط کلی مندرج 
گهی را از طریق مناقصــه عمومی به صورت   در این آ

دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1ـ شرح مختصر کار: تهیه، نصب و راه اندازی انواع دوربین های تحت شبکه در نواحی 
نورد گرم، نورد سرد، عملیات حرارتی، آبرسانی، اسلب یارد، کارگاه مرکزی و انبارهای 

رو باز شرکت فولاد اکسین خوزستان 
2ـ مدت پیمان: مدت کل پیمان یکسال شمسی می باشد. 

3ـ دوره تضمین: دوره تضمین یکسال شمسی می باشد. 
4ـ مبلغ برآورد: مبلغ برآورد تقریبی)200.000.000.000 ریال( می باشد. 

 5 ـ  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 9.975.000.000 ریال
می باشد. 

6ـ پیش پرداخت: 25% پیش پرداخت دارد. 
7ـ شرایط متقاضی: 

1ـ7(داشتن گواهی معتبر از سوی مرکز مدیریت راهبردی افتا 
2ـ7(داشتن شخصیت حقوقی 

لی و فنی جهت انجام خدمات این پیمان:  3ـ7(داشتن توانایی ما
*لازم به ذکر است شــرکت های متقاضی می بایست نســبت به دریافت پرسشنامه 
ارزیابی کیفی پیمانکاران به صورت حضوری و یا مراجعه به ســایت شــرکت به نشانی 
oxinsteel.ir قسمت امور قراردادها اقدام نموده و پس از تکمیل فرم ارزیابی کیفی، 
گهی، ضمن ارائه درخواســت کتبی همراه با مدارک  حداکثر یک هفته پس از نشــر آ

مشروحه ذیل: 
ـ گواهی تایید صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی. 

گهی تاسیس و آخرین تغییرات مربوطه.  ـ اساسنامه شرکت، آ
ـ فهرست ســوابق کاری مفید، معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه با ارائه قراردادهای 

منعقده و مفاصاحساب های مربوطه. 
ـ ارائه شناسه ملی، کد اقتصادی و گواهی ارزش افزوده. 

 HSE ـ ارائه مدارکی دال بر دارا بودن خط مشی و نظام مدیریت
لی حسابرسی شده.  لیاتی و صورت های ما ـ ارائه اظهارنامه ما

 srm.oxinsteel.ir ـ اخذ کد تامین کنندگان از طریق ثبت نام در سایت مربوطه به نشانی 
لیت←خدمات فنی  لیت/نــوع فعا )قســمت تامین کنندگان←درختــواره زمینه فعا

مهندسی و بازرگانی←خدمات مرتبط با امور قراردادها←پیمانکاران و امور قراردادها( 
ـ سایر توانمندی ها. 

به آدرس: اهواز ـ کیلومتر 10 جاده اهواز، بندر امام خمینی ـ کد پســتی: 13111ـ61788 
و صندوق پستی: 1733ـ61775 شرکت فولاد اکسین خوزستان ـ اداره امور قراردادها 

مراجعه و یا ارسال نمایند. 
لازم به توضیح است: پس از بررســی مدارک مربوطه)ارزیابی فنی بازرگانی(، اسناد 

مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد. 
بدیهی است ارائه سوابق و مدارک فوق هیچ حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. 

ضمناً متقاضیــان می تواننــد جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 
)32909107ـ061( تماس حاصل نمایند.

مدیریت امور حقوقی و قراردادها

آگهی دعوت از بستانکاران  شرکت بازرگانی 
و خدمات پس از فروش همگام ) سهامی خاص ( در حال تصفیه

دراجراي ماده 225 اصلاحيه قانون تجارت ازتمامی بستانکاران شرکت در حال 
تصفيه )سهامی خاص( به شماره ثبت 167373 و شناسه ملی 10102099025 که 
آگهی انحلال آن در صفحه 43 روزنامه رسمی کشور به شماره 22182 مورخ 
1400/02/26 درج گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 
6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارایه مدارک مثبته ادعاي خود، به مدیر 
تصفيه آقاي جعفر موحدنژاد به شــماره ملی 0051736195 مستقر درآدرس 
کيلومتر 13 جاده مخصوص کرج، شرکت تهيه و توزیع قطعات و لوازم یدکی 
ایران خودرو با کدپستی 1389913657مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و 
مدیر تصفيه در مورد هرگونه ادعاي احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد،  مسئوليتی نخواهند داشت.

w w w . i s a c o . i r

ایساکو
تامین قطعات   |  تضمین خدمات

مدیرتصفيه شرکت بازرگانی و خدمات پس از فروش همگام در حال تصفيه )سهامی خاص(  
جعفر موحدنژاد

گهی :  1404/10/01 تاریخ انتشار آ

گهی دعوت  به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول آ
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان گروه شرکتهای توربوکمپرسورنفت   

شماره ثبت : 372053    شناسه ملی : 10320211604
 بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت میشــود تا در مجمع عمومی 
لعاده نوبت اول این شــرکت که راس ساعت 12روز یکشــنبه  مورخ  1404/10/14 درمحل  فوق ا
لن  تهران خیابان ونک غربی نرســیده به کلانتری 145 ونک پلاک 61 طبقه سوم واحد301 سا

جلسات  تشکیل میگردد ،حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1-اصلاح بند "ب" ماده 11 اساسنامه )اضافه نمودن نام شرکت سازنده توربو کمپرسور(
2-اصلاح و تغییرماده 53 اساسنامه )افزایش سقف درصدمجموع وام اعطایی به هرعضواز 5 

درصد به 20 درصدمجموع حقوق صاحبان سهام(
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضاء نتواننــد در مجمع عمومی فوق حضور یابند، می توانند 
استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار 
لتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . لازم  واگذار کنند . تعداد آرای وکا
بذکر اســت تائید نماینده تام الاختیار با یک نفر بازرس تعاونی و یک نفر عضو هیات مدیره 
تعاونی خواهــد بود . بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایســتی حداکثر تا یک 
روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دســت داشتن مدرک موید عضویت 
در تعاونی و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین ) عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تائید 

و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد .
هیات مدیره شرکت تعاونی

گهی :  1404/10/01 تاریخ انتشار آ

گهی دعوت  به مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده نوبت اول آ
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان گروه شرکتهای توربوکمپرسورنفت      

شماره ثبت : 372053    شناسه ملی : 10320211604
بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت میشود تا در مجمع 
لعاده نوبت اول این شرکت که راس ساعت10  روز دو شنبه    عمومی عادی بطور فوق ا
مورخ  1404/10/22 در محل تهران خیابان ونک غربی نرسیده به کلانتری 145 ونک 

لن جلسات  تشکیل میگردد ،حضور بهم رسانند . پلاک 61 طبقه سوم واحد301 سا
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
لی سال1399،1400،1401،1402،1403. 2-رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای ما

لبدل هیئت مدیره . 3-انتخاب اعضای اصلی و علی ا
لبدل برای  4-انتخاب حسابرس مســتقل وبازرس قانونی اعم از اصلی و علی ا

لی منتهی به 1404/12/29 سال ما
لبدل. 5-انتخاب روزنامه کثیر الانتشاراعم از اصلی و علی ا

6-گزارش تغییرات اعضاء و افزایش سرمایه ، تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود.
داوطلبان تصدی هیات مدیره / بازرســین بایســتی ظرف مدت 5 )پنج( روز از 

گهی نوبت اول جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند. انتشار آ
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند، 
می توانند اســتفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به 
لتی هر عضو و هر شخص غیر  یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند . تعداد آراء وکا
عضو تنها یک رای خواهد بود . لازم بذکر اســت تائید نماینده تام الاختیار با یک 
نفر بازرس تعاونی و یک نفر عضو هیات مدیره تعاونی خواهد بود . بدین منظور 
عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع 
به همراه نماینده خود و با در دست داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و 
کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین ) عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام 

مذکور تائید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد .
هیات مدیره شرکت تعاونی

شـماره  به  شـده  منتشـر   ١٤٠٤ آذر   ٢٦ چهارشـنبه  مناقصـه  آگهی  در 
٢٩١٢١ سـال صـدم، بجای عبارت "شـركت سـبدگردان" به اشـتباه 
مراتب  بدينوسـيله  لذا  اسـت.  شـده  ج  در سـبدگردان  صـندوق 
اصـلاح آگهی مذكور اعلام می گردد. ضـمناً سـاير مفاد آگهی بدون 

تغيير می باشد.

اصلاحيه آگهی مناقصه عمومی

  بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند شــرکت توسعه کشت و صنعت ملی )سهامی خاص( در 
نظر دارد نســبت به عرضه27/68درصد )تعداد 2,168,333,885( از سهام شرکت قند نقش 
جهان )نماد قنقش( به صورت یکجا و نقد  یا نقد و اقســاط )50 درصد نقد،50 درصد اقساط طی 
36 ماه مطابق شرایط قرارداد معامله( از طریق فرابورس ایران اقدام نماید. قیمت پایه بر مبنای 
گهی مزایده، هر یک بالاتر باشــد به اضافه  قیمت پایانی در روز قبل از عرضه یا تاریخ انتشــارآ
 25 درصد و زمان عرضه سهام روز سه شنبه مورخ 1404/10/16می باشد. قیمت اعلامی صرفاً قیمت 
پایه برای عرضه بوده و بدیهی است که بالاترین قیمت پیشنهادی مبنای ثمن معامله بر اساس 

شرایط اعلامی خواهد بود. 
 کلیه قوانین و مقررات موضوع مزایده در اطلاعیه عرضه منتشــر شده توسط شرکت فرابورس 
لف/04 مورخ 1404/09/29 بارگذاری شده در سایت شرکت فرابورس ایران  ایران به شماره  9958/ا
)www.ifb.ir( آورده شده است و متقاضیان شــرکت در مزایده موظف به رعایت تمامی مفاد 

منتشره در اطلاعیه مذکور می باشند./. 
هیئت مدیره شرکت توسعه کشت وصنعت ملی )سهامی خاص)

گهی عرضه سهام شرکت قند نقش جهان توسط  آ
شرکت توسعه کشت و صنعت ملی )سهامی خاص)

خاص)  فارس)سهامی  خلیج  انرژي  توسعه  افق  شركت 
در نظر دارد نسبت به »تأمین تجهیزات و ابزار کار 
مخصوص نیروگاه سیکل ترکیبی سبزوار« از طريق 
برگزاري مناقصه اقدام نمايد. لذا بدینوســیله از 
كليه متقاضياني كه در ايــن رابطه داراي تجربه 
لی مناســب می باشند،  و تخصص كافي و توان ما
دعوت به عمل می آید ضمن معرفی نماینده در 
سربرگ شــرکت، جهت دریافت اسناد مناقصه از 
تاریخ 1404/10/01 تا تاریخ 1404/10/07 به شرکت افق 
توسعـــه انرژی خلیج فارس بــه آدرس: تهران ، 
صادقیه، خیابان سازمان آب، پلاک 107، طبقه 1، 
واحد بازرگانی مراجعه نمایند و جهـت اطلاعات 
بيشـتر با شماره تلفن 44261178-021 داخلی 331  

واحد قراردادها تماس حاصل نمايند.

شركت افق توسعه انرژي خلیج فارس 
)سهامي خاص)

گهي مناقصه شماره 01 م 1404 آ
)نوبت دوم)

اطلاعیه
گهي دعوت به جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده آ

 شركت توزيع نيروي برق تهران بزرگ )سهامی خاص)
شماره ثبت 89177 ، شناسه ملی 10101335655 

و سرمایه ثبت شده 10.000.000 ریال
 شركت توزيع نيروي برق تهران بزرگ

بدینوسیله به اطلاع كليه ســهامداران محترم شرکت می رساند، جلسه مجمع عمومي عادی 
لعاده این شركت رأس ســاعت 10:45 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/10/15 در محل:  به طور فوق ا
تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، خیابان رشــید یاســمی، جنب بیمارســتان 
لی  لن کنفرانس دفتر مجامع عمومی و نظارت ما خاتم الانبیاء، شرکت مادر تخصصی توانیر، سا
تشکیل خواهد شد. لذا از ســهامداران محترم دعوت بعمل می آید که خود و یا نماینده رسمی 

آنان در موعد مقرر در جلسه یاد شده حضور یابند.
دستور جلسه:

1- تغییرات طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل شرکت های وابسته )غیر دولتی(
2-  سایر موارد                                                                   

هیأت مديره شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
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